
                           

                                                  Ringe Fri- og Efterskole  
                                              søger  lærer 
                                            til efterskolen 

    
Ringe Efterskole søger en lærer til ansættelse fra 1.11. 2011. Der er tale om en tidsbegrænset 
stilling på fuld tid eller evt. deltid. Stillingen strækker sig frem til 31.6.2012. 
 
Vi foretrækker en uddannet lærer, der har linjefag, eller tilsvarende uddannelse i dansk og musik. 
Der skal undervises i dansk i 10. klasse og føres til de afsluttende prøver i faget. 
Musikdelen indebærer – i samarbejde med 2 andre musiklærere - undervisning af vores profil-
musik elever, forskellige valgfag i musik (sammenspil), evt. lede og akkompagnere vores kor (nyere 
rytmisk musik 2-4 stemmer), indøve og udføre sekvenser af musik til vores gymnastikopvisning, 
deltage i ledelse af vores fælleskor (alle elever) at spille til og lede morgensang, spille til og lede 
sangtime. Derudover at planlægge og gennemføre 2-3 turnèdage med vores profilmusik-elever.  
Derudover forventes det, at musikeleverne underholder ved forskellige sammenkomster i årets løb. 
 
Ansøgere skal være indstillet på undervisning gennem hele dagen og på at have aften- og 
weekendarbejde og samtidig varetage de forpligtigelser, der følger med jobbet som efterskolelærer.  
 
Vi ønsker kolleger, der arbejder seriøst og ansvarligt for deres fag. Pædagogisk nytænkning, 
variation og høj faglighed er kendetegnende for vores nuværende kolleger. Dette ønsker vi også af 
vores kommende kollega. 
Vi ønsker en kollega, der tør stille krav til eleverne om kvalitet og engagement, og er indstillet på et 
tæt og forpligtende samarbejde med skolens lærere og øvrige personale. Vi foretrækker en person, 
der har lyst og mod til engagement i hele skolen og vil være med til at præge vores måde at lave 
efterskole på, og vi modsvarer dette med en god personalepolitik.  
Humor, godt humør og hjælpsomhed kendetegner vores nuværende kolleger, og det ønsker vi også 
af vores kommende kollega. 
Vi kan tilbyde et spændende og inspirerende miljø, der byder på stor indflydelse og gode rammer 
med mulighed for at realisere ovenstående. 
 
Ringe Efterskole er en efterskole med ca. 135 elever i 9. og 10. klasse.  
Skolen prioriterer den boglige undervisning højt, ligesom gymnastik og musik er vigtige profilfag 
på skolen. 
Skolen har gode faciliteter med bl.a. to idrætshaller, den ene med stor springgrav, samt et nyere 
musikhus. Vi har en god og tryg skole med gode, inspirerende, energiske og glade elever, samt 
aktive og engagerede medarbejdere. Vi har også en friskole med 185 elever og ansøgere skal være 
indstillet på en vis grad af samarbejde med kollegerne derfra. 
 
Ansættelse sker efter overenskomst mellem Finansministeriet og LC. 
 
Ansøgningsfristen er senest 13.10. 2011. samtaler finder sted i uge 43. 
 
Yderligere oplysninger kan fås på tlf. 6262 1368 og på www.rfe.dk.  
 
Ansøgere bedes gøre opmærksom på, om man søger fuld tid eller kun en del af stillingen eller er 
interesseret i begge dele. 
Ansøgning, med dokumentation for opfyldelse af ovenstående ønsker og krav, sendes til  
Ringe Fri- og Efterskole, Rolighedsvej 25, 5750 Ringe, og bedes mærket ”ansøgning efterskolen”. 
 


